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RAUSCH DIEGO MARTIN

28 DE JULIO 419

Inscripto

HWCC4
70015
70060
70061
70062
70248
70274
70291
70292
70295
70300
70301
70302
70303
70305
70308
70309
70335
70336
70375
70376
9356
9357
9421

4893825020539
4008789700155
4008789700605
4008789700612
4008789700629
4008789702487
4008789702746
4008789702913
4008789702920
4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703088
4008789703095
4008789703354
4008789703361
4008789703750
4008789703767
4008789093561
4008789093578
4008789094216

CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS
CAFETERIA PLB

NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
CACIQUE PLB

AGENTE CON DRON- PLB

DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MISION RESCATE-PLB

PIZZERIA PLB

Ml SUPERMERCADO PLB

MI PELUQUERIA-PLB

GRANJERA CON OVEJAS PLB
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

28/07/21

C0005826

0021-00015659

PUERTO MADRYN / CHUBUT

20241114989

15/06/21 | 001 | 210011C04114544] CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

Total de articulos en este comprobante: 133

Factura: 0023-00009399

ORO NEGRO (30675749449)
PERGAMINO 3751 NAVE A MODULO 20-27

CAPITAL FEDERAL

$294.829,41
Valor Declarado
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