

28/07/21

0021-00015659

RAUSCH DIEGO MARTIN

C0005826

28 DE JULIO 419

PUERTO MADRYN / CHUBUT

Inscripto

20241114989

6	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	15/06/21		001		21001IC04114544J	CHINA
2	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70274	4008789702746	DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70375	4008789703750	MI SUPERMERCADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70376	4008789703767	MI PELUQUERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 133

Factura: 0023-00009399

ORO NEGRO (30675749449)
PERGAMINO 3751 NAVE A MODULO 20-27
CAPITAL FEDERAL

\$ 294.829,41
Valor Declarado

28/07/21

0021-00015659

RAUSCH DIEGO MARTIN

C0005826

28 DE JULIO 419

PUERTO MADRYN / CHUBUT

Inscripto

20241114989

6	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	15/06/21		001		21001IC04114544J	CHINA
2	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70274	4008789702746	DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70375	4008789703750	MI SUPERMERCADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70376	4008789703767	MI PELUQUERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 133

Factura: 0023-00009399

ORO NEGRO (30675749449)
PERGAMINO 3751 NAVE A MODULO 20-27
CAPITAL FEDERAL

\$ 294.829,41
Valor Declarado

28/07/21

0021-00015659

RAUSCH DIEGO MARTIN

C0005826

28 DE JULIO 419

PUERTO MADRYN / CHUBUT

Inscripto

20241114989

6	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	15/06/21		001		21001IC04114544J	CHINA
2	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70274	4008789702746	DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70375	4008789703750	MI SUPERMERCADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70376	4008789703767	MI PELUQUERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 133

Factura: 0023-00009399

ORO NEGRO (30675749449)
PERGAMINO 3751 NAVE A MODULO 20-27
CAPITAL FEDERAL

\$ 294.829,41
Valor Declarado